2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2023

№ 58
	Об окружных избирательных комиссиях  по выборам депутатов Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 16 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Избирательная комиссия Владимирской области  постановляет:
1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 1–25 по выборам депутатов Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва на территориальные избирательные комиссии (Приложение).

2. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Владимирской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», а также разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель

Избирательной комиссии

            В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии

  Н.А. Ульева
Приложение
к Постановлению Избирательной комиссии
                   Владимирской области

от 11.05.2023 № 58

Перечень территориальных избирательных комиссий, на которые

возложены полномочия окружных избирательных комиссий

по выборам депутатов Законодательного Собрания

Владимирской области восьмого созыва
	№

п/п
	Наименование

территориальной

избирательной комиссии
	Наименование окружной

избирательной комиссии, полномочия

которой возложены
на территориальную

избирательную комиссию

	1
	Территориальная избирательная комиссия Александровского района
	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 1

	2
	Территориальная избирательная комиссия Александровского района
	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 2

	3
	Территориальная избирательная комиссия Киржачского района
	Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного
округа № 3

	4
	Территориальная избирательная комиссия Петушинского района
	Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного
округа № 4

	5
	Территориальная избирательная комиссия Кольчугинского района
	Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного
округа № 5

	6
	Территориальная избирательная комиссия Собинского района
	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 6

	7
	Территориальная избирательная комиссия Суздальского района
	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 7

	8
	Территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Владимира
	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 8

	9
	Территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Владимира
	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 9

	10
	Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района города Владимира
	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 10

	11
	Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района города Владимира
	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 11

	12
	Территориальная избирательная комиссия Фрунзенского района города Владимира
	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 12

	13
	Территориальная избирательная комиссия Фрунзенского района города Владимира
	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 13

	14
	Территориальная избирательная комиссия Судогодского района
	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 14

	15
	Территориальная избирательная комиссия города Гусь-Хрустального
	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 15

	16
	Территориальная избирательная комиссия Гусь-Хрустального района
	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 16

	17
	Территориальная избирательная комиссия округа Муром
	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 17

	18
	Территориальная избирательная комиссия округа Муром
	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 18

	19
	Территориальная избирательная комиссия Меленковского района
	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 19

	20
	Территориальная избирательная комиссия города Коврова
	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 20

	21
	Территориальная избирательная комиссия города Коврова
	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 21

	22
	Территориальная избирательная комиссия Ковровского района
	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 22

	23
	Территориальная избирательная комиссия Камешковского района
	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 23

	24
	Территориальная избирательная комиссия Вязниковского района
	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 24

	25
	Территориальная избирательная комиссия Гороховецкого района
	Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного

округа № 25